
 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO PROFESORIAUS PEDAGOGINIO VARDO 

SUTEIKIMO 

 

 

Vadovaudamasis Mykolo Romerio universiteto statuto 33 punkto 6 papunkčiu, Mykolo 

Romerio universiteto pedagoginių vardų suteikimo tvarkos, patvirtintos Senato 2017 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 1SN-27, 1 punktu ir atsižvelgdamas į Mykolo Romerio universiteto Teisės mokyklos 

rekomendaciją, Senato Mokslo ir doktorantūros bei Senato Studijų komisijų išvadas, Mykolo 

Romerio universiteto senatas n u t a r i  a :  

Suteikti  Mykolo Romerio universiteto socialinių mokslų srities profesoriaus pedagoginį 

vardą Teisės mokyklos Baudžiamosios teisės ir proceso instituto profesorei dr. Jolantai 

Zajančkauskienei. 

 

 

  Skelbiu šį Mykolo Romerio universiteto senato priimtą nutarimą. 

 

 

 

UNIVERSITETO REKTORĖ      PROF. DR. INGA ŽALĖNIENĖ 



 2 

 

 

 

 

Tvirtinu, kad šis Mykolo Romerio universiteto senato nutarimas yra autentiškas. 

 

 

Senato pirmininkas        doc. dr. Romas Prakapas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

1 – Originalas 

1 – ARC 

1 – BL 

1 – ITC 

1 – MIPC 

1 – PTA 

1 – TM 

 

Rengė dr. Andrius Puksas 

 6045 


